
N. 

MORETTI ADAM

MELE LUCA

TUDINI ALBERTO

MAZZARELLA MATTIA

MASSARO GIUSEPPE

IERVOLINO GIUSEPPE

GENTILE RICCARDO

4

5

6

1
Sabato 10/5/2025

VIA BOEMONDO, 7

Ore 8.00

BARBERA CLAUDIO

BERTINI EDOARDO

CANONACO DUCCIO

CARACCIOLO MATTEO

CASTELLANA JACOPO

CAMPO: ARTIGLIO

FICETOLA THOMAS

FILOSA LUIGI

SPES ARTIGLIO vs ACCADEMIA CALCIO

CONVOCAZIONE:CALCIATORI 

ALLENATORE:

SOLIMINI

Tel. 392 7715877

NOTE:

PRESENTARSI IN ABBIGLIAMENTO 

UFFICIALE

ESORDIENTI 2012 N°1

CONVOCAZIONE PER LA GARA

2

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO IL 

MATERIALE SPES ARTIGLIO AVUTO 

IN DOTAZIONE 

LOCALITA': 

19
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9

7
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8

21

11

12

3

NARDUZZI MATTIA

DE FABIIS EDOARDO MATHIAS

DELLE FRATTE FLAVIO

FOLINO BRUNO KAROL

FRANZOSO DARIO

20 MORLINO PIETRO
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N. 

MOSTACCI VALERIO

PULCINELLI NICOLAS

TRAPASSO ISMAELE

PIROZZI FILIPPO

CIPRIANI ALBERTO

COLASANTI LEONARDO

DANTI ALESSANDRO

ESCOBAR POZO JHASTIN

GALDO RAFFAELE

IANNARELLI RICCARDO

4

11

12

8

MORICONI  GIULIO

9

1

2

3

5

6

CONVOCAZIONE:

Sabato 10/5/2025

LOCALITA': 

CALCIATORI 

Ore 10.00

BELLANI EDOARDO

CHERUBINI KRISTIAN

CARABINI FILIPPO

ACCADEMIA CALCIO vs SPES ARTIGLIO

VIA DI SETTEBAGNI, 340

ALLENATORE:

Tel. 347 3558508

ESORDIENTI 2012 N°2

CONVOCAZIONE PER LA GARA

16

14

DIONISI

NOTE:

PRESENTARSI IN ABBIGLIAMENTO 

UFFICIALE

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO IL 

MATERIALE SPES ARTIGLIO AVUTO 

IN DOTAZIONE 

15

7

13

10

SARNO GABIELE NUNZIO

JONIS ORLANDO

LA TORRE MATTEO

MARCHIONI MATTIA

CAMPO: ACADEMY CENTER
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17
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21
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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Stagione Sportiva
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N. 

20

21

22VALLONE JOSEPH

16 LONGO FILIPPO

VIA BOEMONDO, 7

ALLENATORE:

4

7

8

ROGOZA DISSETTE VIKTOR

RUSI TOMMASO ELIA

SALVI ADRIANO

9

10

FARACA JACOPO

LOCALITA': 

CALCIATORI 

CRAMAROSSA LUCA

D'ALFONSO LUCA

DE SANCTIS MASSIMO

ESORDIENTI 2012 N°3

CONVOCAZIONE PER LA GARA

SPES ARTIGLIO vs ACCADEMIA CALCIO

CONVOCAZIONE:

Sabato 10/5/2025

Ore 12.00

CAMPO: ARTIGLIO

GAGLIARDUCCI

NOTE:

PRESENTARSI IN ABBIGLIAMENTO 

UFFICIALE

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO IL 

MATERIALE SPES ARTIGLIO AVUTO 

IN DOTAZIONE 

Tel. 338 2485168

GENTILE FILIPPO

LAM NANG GIANLUIGI ALEXANDER

MARTINELLI GAEL

MUSCO ALESSANDRO

PARDO GABRIELE

RASULO FEDERICO

GAETANO GIANMARCO

1

2
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15

13
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5

6

11

3
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N. 

20 VALLONE JOSEPH

18

19

15

16

17

7

MELE LUCA

MORETTI ADAM

MOSTACCI VALERIO

RASULO FEDERICO

TESCIUBA NATAN

12

13

14

IANNARELLI RICCARDO

IERVOLINO GIUSEPPE

LA TORRE MATTEO

Tel. 392 7715877

8
NOTE:

9 PRESENTARSI IN ABBIGLIAMENTO 

UFFICIALE
10

PORTARE PARASTINCHI E TUTTO IL 

MATERIALE SPES ARTIGLIO AVUTO 

IN DOTAZIONE 
11

DANTI ALESSANDRO

FOLINO BRUNO KAROL

GASBARRONI FEDERICO

GENTILE RICCARDO

GENTILE FILIPPO

VIA DONATELLO, 40

5

6
ALLENATORE:

SOLIMINI
CIPRIANI ALBERTO

2
Ore 8.00

3
LOCALITA': 

CAMPO: VILLA FLAMINIA

PIROZZI FILIPPO

HUANCA PARIONA JUAN ALESSANDRO

CASTELLANA JACOPO

CHERUBINI KRISTIAN

4

ESORDIENTI 2012 N°4

CONVOCAZIONE PER LA GARA

SPES ARTIGLIO vs BOREALE

CONVOCAZIONE:

1
Domenica 11/5/2025

CALCIATORI 

BELLANI EDOARDO
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2024/2025
Stagione Sportiva

2024/2025
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2024/2025
Stagione Sportiva

2024/2025
Stagione Sportiva

2024/2025
Stagione Sportiva

2024/2025
Stagione Sportiva

2024/2025
Stagione Sportiva

2024/2025
ione Sportiva

2024/2025
Stagione Sportiva

2024/2025
Stagione Sportiva

2024/2025
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Stagione Sportiva

2024/2025
ione Sportiva

2024/2025
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